Pos. St.
Nr. Nr.

Hockenheim Grand-Prix-Kurs 4,567km 06.-08.August 2004

KI Bewerber/Club

Name

GTP gran turismo powerspeed Weekend

33. PCS - Hockenheim Meeting
Divinol Tourenwagen Cup Rennen 1+6
ERGEBNIS 2.Rennen (6)

Gruppe A+H bis 1400ccm

12

10

11

1 MSC Adenau

Pape,Henning

Run Abstand
Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde
GESTARTET: 3 GEWERTET: 2 NICHT GEWERTET: 1

VW Polo 11 23:27.026 128.535

1 Moll,Lothar FiatUno 11 23:30.506 128.218 3.480
nicht gewertet
1 Wintergerst,Wolfgang Fiat Berlinetta 2  5:13.037 105.043 -9

SCHNELLSTE RUNDE 10 L.Moll 2:05.196 = 131.323 Km/h IN RUNDE 10

Gruppe N bis 2000ccm,Clio,Escort,Saxo,Puma-Cup,VLN SW

wh e

24
20
21
26

25

GESTARTET: 5 GEWERTET: 5 NICHT GEWERTET: O
2 Wunderlich,Roy Ford Escort Cup 11 23:31.977 128.085
2 Fischer,Franz-Josef Opel Astra 11 23:45.794 126.843 13.817
2 DSK
Widmann,Michael Renault Clio Wil. 10 21:58.040 124.739 -1

2 Leipert Motorsport

Zybon,Martin

2 Schneider,Claus Henrik Ford Puma Cup 10 23:55.615 114.523 -

Ford Fiesta Cup 10 21:58.797 124.668 -1
1

Schnellste

Zeit

2:05.200
2:05.196

2:21.958

2:06.262
2:06.851

2:09.685

2:08.604
2:20.079

SCHNELLSTE RUNDE 24 Frommhold/Wunderlich 2:06.262 = 130.214 Km/h IN RUNDE 3

Gruppe H+A+DTC bis 2000ccm

30

32
34

36

3 KFR Team F3

Jirik,Jaromir
Nickel,Peter

w w

GESTARTET: 4 GEWERTET: 3 NICHT GEWERTET: 1

Alfa 147 Cup 11 22:04.880 136.505
Opel Calibra 11 22:24.825 134.480 19.945

ADAC Pfalz e.V.

Pfenning,Walter VW Golf 10 22:34.524 121.379 -1

3 Bock,Andreas

Gruppe H bis 3000ccm

PwobdE

55
50
54
52

nicht gewertet
Opel Calibra 5 11:22.968 120.365 - 6

SCHNELLSTE RUNDE 30 J.Jirik 1:58.211 = 139.083 Km/h IN RUNDE 6

GESTARTET: 4 GEWERTET: 4 NICHT GEWERTET: O
5 Zondler,Martin Audi TT 12 23:21.570 140.766
5 Kleeschulte,Bernd BMW M3 E 36 11 22:22.789 134.684 -1
5 Wossos,Antonis/GR Cliove 11 22:35.630 133.408 -1

5 Motorsport Club Stuttgart

Reichel,Willy

Cliové 10 22:37.908 121.077 -2
SCHNELLSTE RUNDE 55 M.Zondler 1:54.322 = 143.814 Km/h IN RUNDE 4

SK: Rennleiter: Zeitnahme: Aushang:

Zeitnahme SDO-Timing, Nurnberg 0911 808508

Ausdruck 07.08.2004 15:42 Uhr
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1:59.049
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